

OBWIESZCZENIE

WÓJTA GMINY JAKTORÓW

z dnia 16 października 2014r.

Na podstawie art.16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011r. Nr 21 poz.112 z późn.zm.) podaję do publicznej wiadomości informację o numerach i granicach obwodów głosowania, siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz lokalach obwodowych komisji wyborczych przystosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych oraz o możliwości głosowania korespondencyjnego przez osoby niepełnosprawne, w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r.

Nr obwodu głosowania	GRANICE OBWODU	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	<p>wieś Budy-Grzybek ulice: Aleja Kasztanowa, Aleja Klonowa, Aleja Lipowa, Alpejska (nr nieparzyste od 105 do końca), Chełmońskiego (nr parzyste od 80 do końca, nr nieparzyste od 123 do końca), Grabiańskiego (nr parzyste), Heleny, Juliana Fałata, Kiepury, Kolberga, Księdza Baranowskiego (nr parzyste od 18 do końca, nr nieparzyste od 17 do końca), Leśna, Malczewskiego, Matejki, Michałowskiego, Moniuszki (nr nieparzyste od 11 do końca), Nowiny, Nowowiejskiego (nr parzyste od 30 do końca), Orzechowa, Picassa, Platanowa, Podkowińskiego, Potockiego (nr parzyste od 30 do końca, nr nieparzyste od 3 do końca), Puchalskiego, Rowickiego, Rysia, Sasanki, Sosnowa, Stryjeńskiej, Świderskiego, Wojciecha Kossaka, Wyczółkowskiego, Zaciszna</p> <p>wieś Jaktorów-Kolonia ulice: Armii Krajowej (nr parzyste od 2 do 6B, nr nieparzyste od 1 do 7), Bolesława Śmiałego, Bora Komorowskiego, Generała Bema, Generała Kleeberga, Generała Kutrzeby, Generała Okulickiego, Generała Sikorskiego, Generała Skokowskiego (nr parzyste od 70 do 78, nr nieparzyste od 1 do 107A), Kościuszki, Księdza Baranowskiego (nr parzyste od 2 do 16, nr nieparzyste od 1 do 15), Moniuszki (nr parzyste od 2 do 10 oraz nr nieparzyste od 1 do 9), Nowowiejskiego (nr parzyste od 2 do 28, nr nieparzyste od 1 do końca), Paderewskiego, Piotra Wysockiego, Potockiego (nr parzyste od 2 do 28 oraz nr 1), Rotmistrza Pileckiego, Żyrardowska (nr parzyste od 2 do 10, nr nieparzyste od 1 do 25)</p>	<p>OSP w Jaktorowie ul. Warszawska 2 <i>(lokal przystosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych)</i></p>
2	<p>wieś: Grądy, Henryszew, Międzyborów</p>	<p>Gimnazjum w Międzyborowie ul. Staszica 5 <i>(lokal przystosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych)</i></p>
3	<p>wieś Budy Zosine od nr 1 do 114 oraz ulice: Armii Krajowej (nr parzyste od 8 do końca, nr nieparzyste od 9 do końca), Generała Skokowskiego (nr nieparzyste od 171 do końca), Kaska, Żołnierzy Grupy Kampinos</p> <p>wieś Stare Budy od nr 1 do 99A oraz ulice: Kaska, Kwiatowa, Leśny Ślad, Szymanowskiego, Wąska, Wieniawskiego, Zielona, Żytunia, Żyrardowska (nr parzyste od 12 do końca)</p>	<p>Budy Zosine Nr 109 (była szkoła)</p>
4	<p>wieś Budy Michałowskie wieś Stare Budy od nr 134 do 195 oraz ulice: Brzozowa, Chopina, Moniuszki (nr parzyste od 12 do końca), Raclawicka (nr nieparzyste), Radziejowicka, Schuberta, Sygietyńskiego, Żyrardowska (nr nieparzyste od 27 do końca)</p>	<p>Budy Michałowskie Nr 77 (była szkoła) <i>(lokal przystosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych)</i></p>

5	<p>część wsi Chylice ulice: Alpejska (nr parzyste od 2 do 90, nr nieparzyste od 1 do 103), Chełmońskiego (nr nieparzyste od 75 do 121A), Cicha (od nr 5 do końca), Francuska, Gdyńska, Gierymskiego, Grabiańskiego (nr nieparzyste), Grunwaldzka, Kazimierza Górskiego, Kazimierza Wielkiego, Księdza Skorupki, Jerzego Kukuczki, Lazurowa, Ogrodowa, Polskiego Związku Ludowego, Słoneczna, Stanisławskiego, Szwajcarska, Warszawska (nr nieparzyste od 101 do 103), Władysława Jagiełły, Włoska, Wojska Polskiego (nr parzyste od 92 do końca, nr nieparzyste od 95 do końca), Wojtkiewicz, Wyspiańskiego</p> <p>część wsi Chylice-Kolonia ulice: Chełmońskiego (nr nieparzyste od 1 do 73), Cicha (od nr 1 do 4), Gdyńska, Gierymskiego, Jerzego Kukuczki, Książęca, Księdza Skorupki, Ogrodowa, Polskiego Związku Ludowego, Warszawska (nr parzyste od 14 do 32, nr nieparzyste od 13 do 99), Wojska Polskiego (nr parzyste od 2 do 90, nr nieparzyste od 1 do 93), Wyspiańskiego, Zamkowa</p> <p>część wsi Jaktorów ulice: Anusi, Bohuna, Chełmońskiego (nr parzyste od 2 do 78), Chmielowskiego, Fabryczna, Ketlinga, Kmicica, Oleńki, Powstańców, Skrzetuskiego, Warszawska (od nr 1 do 12), Wołodyjowskiego, Zagłoby</p> <p>wieś Chyliczki ulice: Władysława Jagiełły</p>	<p>Szkoła Podstawowa w Jaktorowie ul. Warszawska 88 <i>(lokal przystosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych)</i></p>
6	<p>wieś: Bieganów, Mariampol, Sade Budy</p>	<p>Sala Gimnastyczna przy Szkole Podstawowej w Międzyborowie ul. Staszica 5 <i>(lokal przystosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych)</i></p>
7	<p>część wsi Chylice ulice: Leśmiana, Parkowa</p> <p>część wsi Chylice-Kolonia ulice: 1 Maja, 3 Maja, Akacjowa, Andersena, Górnośląska, Kolejowa (nr 4), Konopnickiej, Leśmiana, Mickiewicza, Miodowa, Orzeszkowej, Parkowa, Pomorska (nr parzyste), Poznańska, Słowackiego, Stefanii Cygańskiej, Wybickiego</p> <p>część wsi Jaktorów ulice: Błotna, Generała Skokowskiego (nr parzyste od 2 do 68), Jazdy Polskiej, Kawalerii Polskiej, Kolejowa (nr parzyste od 12 do 14), Łąkowa, Ostatniego Tura, Pomorska (nr nieparzyste), Traugutta, Ułanów</p> <p>wieś Grabnik</p>	<p>Gimnazjum w Jaktorowie ul. Chełmońskiego 4 <i>(lokal przystosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych)</i></p>

**LOKALE OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH W DNIU 16 LISTOPADA 2014R. (NIEDZIELA)
BĘDĄ OTWARTE W GODZ. 7.00 – 21.00**

WÓJT

/~/ **Maciej Śliwerski**

UWAGA:

- Wyborcy niepełnosprawni **do 27 października 2014r. (poniedziałek)** mogą zgłosić w urzędzie gminy zamiar głosowania korespondencyjnego w tym przy pomocy nakładek na karty do głosowania sporządzonych w alfabecie Braille'a.
Do głosowania korespondencyjnego wyznacza się w gminie wszystkie komisje obwodowe.
- Wyborcy niepełnosprawni **do dnia 12 listopada 2014r. (środa)** mogą składać wniosek o dopisanie do spisu wyborców w obwodzie, w którym lokal jest dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych oraz o zamiarze głosowania w tym obwodzie przy pomocy nakładek na karty do głosowania sporządzonych w alfabecie Braille'a.
- Wyborcy niepełnosprawni oraz wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 75 lat mogą głosować przez pełnomocnika. Termin składania w urzędzie gminy wniosków o sporządzenie aktu pełnomocnictwa upływa w dniu 7 listopada 2014r.

Wnioski należy składać w Urzędzie Gminy w Jaktorowie w pok. nr 9 w godzinach pracy Urzędu.